平成 30年 6月吉日

お客様各位

リオンサービスセンター株式会社

ＨＡＣＨ社製ＨＡＣＨ社製ＨＡＣＨ社製ＨＡＣＨ社製    パーパーパーパーティティティティクルカウンタークルカウンタークルカウンタークルカウンターのののの

                            サービス業務移管に関するご案内サービス業務移管に関するご案内サービス業務移管に関するご案内サービス業務移管に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。

さて、米国ＨＡＣＨ社とリオン株式会社は業務上の協力関係の見直しを行い、同社製パ

ーティクルカウンターのアフターサービスについては、平成 24年 1月 1日よりリオンサー

ビスセンター株式会社から株式会社ハック・ウルトラに業務移管いたしました。

お客様にはご不便・お手数をお掛けすることもあるかと存じますが、なにとぞご理解・

ご高承を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・移管製品（型式）

KR-11A KR-11B KR-12 KR-12A

KR-02C KR-03 KR-60 KM-33

・移管開始日  平成 24年 1月 1日

・移管先（修理、部品販売等のお問い合わせ）

株式会社ハック・ウルトラ パーティクルカウンター事業部

       〒169-0075 東京都新宿区高田馬場 1丁目 29-9 TDビル 5F

       Tel 03-6205-5810      Fax 03-6205-5980

・本件に関するお問い合わせ

  リオンサービスセンター（株）

        Tel 042-632-1160

                                      以上